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

JD. EUROPA casa á venda 
com 2 dorm itórios, sala, cozi­
nha, área de serviço, garagem. 
Cód. 0211 w w w .im o b ilia - 
ria21lp.com .br Tel. 32630021 
Cel. 997281313 (vivo)

ITAMARATY CASA á
venda, terreno com 522m^ 
sendo 191m2 área construída,
2 dorm itórios, 1 suíte, sala 
de TV, sala de jantar, cozinha, 
lavabo, lavanderia, garagem. 
Cód. 0190w w w .im o b ilia ria 2 1 lp . 
com .br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

APTO C/ 03 suítes e varanda 
gourmet. Toledo Imóveis 
3263-0187

RESD. SÃO José casa á venda 
com 5 dorm itórios, 1 suíte, sala 
de TV, sala de jantar, copa, 2 
cozinhas, despensa, 3 banhei­
ros, lavanderia, garagem. Cód. 
0193 w w w .im o b ilia ria 2 1 lp . 
com .br Tel. 32630021 Cel. 
997281313 (vivo)

BAURU CASA á venda, ter­
reno com 350m^ sendo 220m^ 
área construída, 3 dorm itórios,
2 suítes, 4 banheiros, sala, 
cozinha, garagem. Cód. 00122 
w w w .im ob ilia ria21 lp .com .b r 
Tel. 32630021 Cel. 997281313 
(vivo)

CASA VELHA p / dem olição, 
Rua Januaria, 32 -  Centro 
(perto da rodoviária), R$ 150 
mil. Tratar (14) 981-486-160 
Sergio.

JD. GRAJAU, casa em cons­
trução na lage, , murada, R$ 
75m il + parcelas, aceito terreno 
como parte do PGT. Tratar (14) 
997-975-221.

JD. PACCOLA, casa com
3 quartos, 2 salas, 2 W C, 
cozinha + edícula nos fundos c / 
churrasqueira, aceito financ ia­
mento. Tratar (14) 3263-0813/ 
997-832-723.

edifício BETHA, vendo 
apartam ento. Tratar (14) 997­
727-716 com Cláudio.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 
04 carros, área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Tratar 
(14) 997-727-716 com Claudio.

CENTRO, SALA com ercia l no 
shopping Valor R$ 59.000,00. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

CENTRO, CASA de
esquina: 03 dorm /02 
sa las/escritó rio /coz /banhe iro / 
lavanderia/02despensas c /  
banheiro e garagem Valor R$
330.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

BELA VISTA, 02do rm /sa la / 
coz/banheiro/área de se rv iço / 
despensa e garagem, R$
200.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

APTO JACARANDÁ, 2dorm / 
sala 02 am b ientes/coz/ 
banheiro /lavanderia /garagem , 
R$ 165.000,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

APTO BETA, 3 dorm (sendo 
1 suíte) todos c /  a rm ários /  
sala 02 am bientes/coz. pla- 
ne jada/banheiro /lavabo /á rea 
de serviço c /  arm ários/dorm  
p / empregada e banheiro /ga- 
ragem, R$ 490.000,00. Toledo 
Imóveis 3263-0187

GRAJAÚ, 02 do rm /sa la /coz / 
banheiro /entrada p /  carro (em 
const.), R$ 78.000,00 + 103x 
R$ 330,00. Toledo Imóveis 
3263-0187

INFORME IMOBILIÁRIO • DESTAQUES

HlSÓaOS IMOBIUÃRIOS

ATENÇÃO * Negocie com 
quem realmente entende de 

imóveis, venha conferir!

[14] 997-248-803 
[14] 3263-3163

www.vitagliano.com.br

CASA NA CECAP ÓT. LOCALIZ. 700 mts do centro ; sala TV,
2 dorms, wc soc.,coz. c/ copa integ., e ar. serv. cob. + amplo 

rancho c/ churrasq, forno, pia, wc, e disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! REF. - 00302

SÃO JUDAS, casa com 2 
dorm itórios, sala, cozinha, w  
c socia l, piso sim ples, vagas 
descoberta p / 2 autos, esquina, 
fo rro de madeira, terreno com 
área to ta l de 166 m^, com 62 
m^ construção, aceito permuta, 
propostas e não aceito financ ia­
mento. R$ 160 m il, ref 76. 
Pedrão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 / (14) 
997-144-352 e (14) 3264-9769, 
(w w w .pedrao im ove is lp ta .com )

CECAP, CASA com 4 dorm itó ­
rios, sala, cozinha revestida, 2 
banheiros, lavanderia coberta,
1 quarto para diversos, 3 vagas 
coberta para autos com portão 
fechado de correr, portão social 
em butido, piso frio , com laje e 
forro de pvc, ótim a localização, 
tem os no bairro superm erca­
dos, farm ácia, padaria, a pou­
cos m inutos do centro, aceito 
perm uta, terreno com área to ta l 
de 200 m^, com 137,97 m^ de 
construção, financiam ento e 
troco por casa de m aior valor.
R$ 190 m il, ref 135. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418 / (14) 997-144­
352 e (14) 3264-9769, (w w w . 
pedraoim oveislpta.com )

RONDON, CASA com 3
dorm itórios, com tacos e 
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